

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

LORENTZEN FILM ApS

Korsørgade 38, 2, th,

2100 København Ø

CVR-nr. 28985525

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2025

Preben Christian Haulrig Lorentzen
Dirigent

LORENTZEN FILM ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

LORENTZEN FILM ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LORENTZEN FILM ApS Korsørgade 38, 2, th, 2100 København Ø
Telefon	40798015
E-mail	preben@lorentzenfilm.dk
CVR-nr.	28985525
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Preben Christian Haulrig Lorentzen
Revisor	BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

LORENTZEN FILM ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i har bestået af producer og instruktør arbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 8.338, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 47.366, og en egenkapital på kr. -52.219.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

LORENTZEN FILM ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		4.594	30.537
Driftsresultat		4.594	30.537
Andre finansielle omkostninger		3.744	-9.459
Resultat før skat		8.338	21.078
Årets resultat		8.338	21.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.338	21.078
Resultatdisponering		8.338	21.078

LORENTZEN FILM ApS

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	41.250
Andre tilgodehavender		9.158	0
Tilgodehavender		46.658	41.250
Likvide beholdninger		708	1.919
Omsætningsaktiver		47.366	43.169
Aktiver		47.366	43.169
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-177.219	-185.557
Egenkapital		-52.219	-60.557
Anden gæld		99.585	70.301
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	33.425
Kortfristede gældsforpligtelser		99.585	103.726
Gældsforpligtelser		99.585	103.726
Passiver		47.366	43.169

Usikkerhed om going concern

3

LORENTZEN FILM ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom heds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	-185.557	-60.557
Årets resultat	0	8.338	8.338
Egenkapital 30. september 2024	125.000	-177.219	-52.219

LORENTZEN FILM ApS

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Selskabet forventer at kunne skabe fremtidig positiv indtjening og således at kunne reetablere anpartskapitalen.